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Hatırlanacağı üzere, 21.08.2020 Tarihli ve 31220 Sayılı Resmi Gazete’de 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Karar (Karar Sayısı: 2846) yayımlanmış olup, yapılan düzenlemelere 179 numaralı 

sirkülerimizde yer verilmiştir. 

 

Yatırım teşvik kararında yapılan değişikliklerin yanında önemli bir değişiklik de 

İstanbul için yapılmıştır. Düzenleme öncesinde 1. Bölgede yer alan İstanbul ilindeki 

yatırım teşviklerinde çeşitli kısıtlar bulunmaktayken son yapılan değişiklikle, OECD 

sınıflamasına göre orta-yüksek teknolojili bazı sektörler İstanbul için teşvik 

kapsamına alınmıştır. 

 

2012/3305 Sayılı Kararda yapılan düzenlemenin tam metnine aşağıda yer verilmiştir. 

 

“… (3) OECD teknoloji yoğunluk tanımına göre orta-yüksek teknolojili sanayi 

sınıfında yer alan ürünlerden EK-6'da belirtilenlerin üretimine yönelik yatırımlar, 

İstanbul ili hariç olmak üzere 1 inci, 2 nci ve 3 üncü bölgelerde gerçekleştirilmeleri 

halinde 4 üncü bölgede uygulanan, 4 üncü, 5 inci ve 6 nci bölgelerde 

gerçekleştirilmeleri halinde ise bulunduğu bölgede uygulanan bölgesel desteklerden 

yararlanır. Bu kapsamda düzenlenecek teşvik belgeleri için asgari sabit yatırım tutarı 

1 inci ve 2 nci bölgelerde 1 milyon TL, diğer bölgelerde 500 bin TL'dir. Ancak, 

İstanbul İlinde organize sanayi bölgeleri veya endüstri bölgelerinde, komple yeni 

yatırımlar hariç olmak üzere, bu fıkrada belirtilen konularda gerçekleştirilecek 

asgari 5 milyon TL tutarındaki yatırımlara 1 inci bölgedeki bölgesel destekler 

uygulanır.” 

 

İlgili Kararın Ek-6 bölümünde belirtilen yatırım konuları ise aşağıdaki gibidir. 

 

• 24 kodlu kimya sektörü (2423 hariç),  

• 29 kodlu başka yerde sınıflanmayan makine ve teçhizatı,  

• 31 kodlu başka yerde sınıflanmayan elektrikli makine ve teçhizatı,  

• 34 kodlu motorlu kara taşıtları imalatı,  

• 352 kodlu demiryolu ve tramvay lokomotif ve vagonları,  
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• 359 kodlu başka yerde sınıflanmayan ulaşım araçları imalatı 

 

Uygulamada “komple yeni yatırım olmama şartı” aranmış olup, yapılan 

düzenleme ile, mevcutta bu bölgelerde kurulu olan tesislerin kapasitelerinin ya 

da niteliklerinin artırılması amaçlanmıştır. 

 

Buna göre, 5 milyon TL’den az olmayan ve komple yeni yatırım olmamak ve 

organize sanayi bölgeleri veya endüstri bölgelerine yapılmak şartıyla, yukarıda 

sayılan sektörler İstanbul için teşvik kapsamına alınmış ve bu imalat kollarına 

İstanbul için 1. Bölge teşvikinden yararlanabilme imkanı sağlanmıştır. 

 

Yer verilen açıklamalar kapsamında, İstanbul ilinde organize sanayi ya da endüstri 

bölgelerinde yukarıda belirtilen yatırım konularında faaliyet gösteren kurumların 

yatırım planlarını tekrar gözden geçirmelerinin faydalı olacağı kanaatindeyiz. 

 

Yeni teşvik uygulamasına ilişkin sorularınız için bize her zaman ulaşabilirsiniz. 

 

Söz konusu Karara ulaşmak için tıklayınız. 

 

Bilgi edinmenizi rica ederiz. 

 

Saygılarımızla. 
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